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Nu öppnar nyrenoverade Scandic Wallin 
  
Efter två år av omfattande renoveringar öppnar Scandic Wallin upp i ny kostym. Den 7 
november startar försäljningen och den moderna funkisdesignen presenteras. Hotellet som 
tidigare gick under namnet Scandic Norra Bantorget huserar numera 246 rum. Dörrarna 
öppnas den 26 mars 2025. 

Scandic Wallin ligger, precis som namnet indikerar, på Wallingatan som gränsar mellan City och 
Vasastan i Stockholm. Platsen är centralt belägen med allt ifrån kulturupplevelser, shoppingstråk och 
andra sevärdheter runt knuten. På insidan finns inredning som hyllar modern konst och design, färger 
som värmer och former som väcker nyfikenhet – interiören är en liten bugning till husets designer, 
Sven ”Mr Funkis” Markelius. 

Precis som på alla Scandichotell är hållbarhet en central del av Scandic Wallin. Hotellet har 
Svanenmärkts enligt Svanens nya, tuffa kriterier där bland annat miljömärkta produkter och kemikalier, 
100% förnybar el, frånvaron av engångsförpackningar, reducerad vattenanvändning, ett 
klimatvänligare matutbud och fokus på ett minskat matsvinn har legat till grund för certifieringen. 

- Vi ser verkligen framemot att äntligen få slå upp portarna till detta moderna hotell med mycket 
centralt läge och goda kommunikationsmöjligheter. Här kan vi möta både affärs- och 
fritidsresenärens behov för en fantastisk hotellupplevelse i flera år framöver. För närvarande 
investerar vi i många av våra hotell över hela landet och att åter få öppna ett nyrenoverat 
Scandic Wallin blir ett fint tillskott till cityportföljen i Stockholm, säger Peter Jangbratt, 
Landschef på Scandic Sverige.  

Sväng förbi loungen för att skicka i väg dagens sista mejl, eller bläddra i en bok innan sällskapet dyker 
upp. Nära till hands finns en ny restaurang, där besökare- och gäster hittar smaker de känner igen och 
drinkar att längta efter. Hotellet huserar numera ett 25-tal nya rum som tidigare inte existerade och här 
finns rum för flera behov alltifrån, mysiga kabinrum, dubbelrum med breda sängar eller varför inte 
avsluta kvällen med egen bastu på rummet. Hotellrummen byggda med inspiration från ett cirkulärt 
tänkande, där delar av rumsinredningen är miljöcertifierad eller tillverkad av återvunnet material. 
Inredningen har en livslängd på upp till 15 år och merparten kan återbrukas eller återvinnas vid 
renovering, något som går i linje med Scandics vision om ett helt cirkulärt hotellrum. 

Efter en god natts sömn finns möjligheten att starta dagen i det nybyggda gymmet eller låta doften av 
färskt kaffe och croissanter visa vägen till frukosten. Fyll tallriken med godsaker, låt kroppen vakna till 
liv och se fram emot en dag av nya intryck och upplevelser i ett pulserande centrum.  
 
Fakta Scandic Wallin 
9 våningar 
Hotellyta: 8530 kvm 
Rum: 246 
Antal bäddar: 508 
Familjerum: 32 
Tillgänglighetsrum: 14 
Djurrum: 12 
Coworkingplatser: 100 
Arkitekt: Fastighet, KOCKUM LUTTINGER SÖDERSTRÖM arkitektkontor AB 
Arkitekt: Interiör, DOOS 
Fastighetsförvaltare: Banfast Förvaltning AB 
Byggår: 1956-61, renoverat 2023-2025 
Miljöcertifiering: Svanenmärkt och Breeam In Use Very Good 

https://www.scandichotelsgroup.com/sv/
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För mer information, vänligen kontakta: 

Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group  

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10 
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